
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 97.400,00 

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 20.328.096/0001-29 63.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 2.100,00 Total: 63.000,00 

111V-•—n:T Unidade: UN Marca: fortlev Modelo: 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÃNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFICEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.100,00 

PAULINE DE ANGELES LEITE LEMOS 32.075.183/0001-09 

Total Item: 63.000,00 

34.400,00 

LOTE 2 Quant.: 1 

Item: 2 Unidade: UN 

Num: 086 

Marca: Bakof Tec 

3.440,00 

Modelo: 

Total: 34.400,00 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
4ew-rRos - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
lipUBSTÃNICIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 

COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 

DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 

(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.440,00 Total Item: 34.400,00 

Gerado em: 25/04/2022 15:50:43 1 de 2 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

6
)MEMBRO DE APOIO CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA 

drYVC1AJL.O. ' 1) 1f\tjk.(7) 

25;ni ,  rd6t, 
etet, 

MEMBRO EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO 

Gerado em: 25/04/2022 15:50:43 2 de 2 



PROPOSTA DE PREÇO 

Á 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
QUIXERAMOBIM CL -
REFERÉNTE : PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022-PERP 
Razio Social: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI 
CNN: 20.328.096/0001-29 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063356015 
Endereço: ANTONIO CONSELHEIRO N 594 
BAIRRO: CENTRO 
CIDADE: QUIXERAMOBIM- CE 
CEP:63.800-090 
Fone: (88) 3441-0138. 
EMAIL: gilrantsonanrielo@hotmail.com 

BANCO: DO BRASIL 
AGÉNCIA N":0536-3. 
CONTA CORRENTE fkr : 45025-1 

REGISTRO DE PREÇO POR ITEM, EVENTUAIS AQUISIÇOES DE CAIXAS DÁGUA 
EM POLIETILENO„ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO 
AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE.confornie edital 

DESCRIÇÃO 

526 - CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 
COM TAMPA, CORPO TRONCO CÕNICO, 
CAPACIDADE 5.000 UTROS - O MATERIAL 

IDE COMPOSIÇÃO DA CAIXA DAGUA NÃO 
DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA 

da ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS 
II DAS CAIXAS DEVEM SER LISAS; AS TAMPAS 

DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE 
ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A 
NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE 
FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER NOVAS, 
SEM USO, ESTANDO LIVRES DE 
RESSECAMENTOS, RACHADURAS, 
DESCOLORAÇÃO OU QUAISQUER OUTRQS 

INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E 
SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 

COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO 
PERMITIDO O USO DE MATERIAL 
RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E 
INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS 
SEGUINTES INFORMAÇÕES: DATA DE 

MINEN.M.11.1116 

UNO 

UNIDADE 

MARCA 

FORTIIV 30,00 

ALOR UNIT. VALOR TOTAL 

2.100,00 $ 63.8000 

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI CNPJ: 28.3211.9944N1-29 Endereço: ANTONIO CONSELHEIRO N • 594 

BAIRRO:- CENTRO CIDADE: QUIXERAMOBIM-CE CEP :63.8110~0 Pane: (RO 3441-01.3e Ema: 

tillvinInmanridu~silUtsinn 

(lk 



• 

\s$A0De 
c>,;\ • c,‘ e, 

2 2 ti 
F L. 

FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA 
E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA 
MíNIMA DE 12 (DOZE) MESES 

VM.OR TOTAL LOTE 01: R$ 63.000,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 63.000,00 (sessenta e trêS mil reais) . 

Prazo de entregados materiais: conforme edital 

Prazo de validade proposta: 60 dias. 

O licitante declara que , nos valores apresentado acima estão inclusos todos 

os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, 

fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá 

todas as obrigações contidas no anexo 1— termo de referencia deste edital. 

QUIXERAAWB1111- CE 25 DE ABRIL DE 2022. 

GILVAN 

,_.1w e 

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI 

MAURICIO CONSTRUÇÕES 
20.328.096/0001-29. 

Çftea..fr .wvoti?5 

RÃ MAURICIO EIULI CNPJ: 24.32/1.094/0091-29 E mit ANT'ON10 CONSELHEIRO N " 594 

: ENTRO CIDADE: QUIXERAMOIli CE CEP:63 soo-oo0 Fest: (111) 3441-0138 beton: 

gibikamsaworricirrX botwealLeom 

X2P 



-PAULIN1 CONSTRUÇÕES-

À 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022-PERP 

Razão Social: Paulini de Angellis Leite Lemos 

CNPJ: 32.075.183/0001-09 

Endereço: Rua Teixeira de Freitas, n° 143, Cel. José A. Câmara. CEP: 63.800.000 

Fone: 88-34410746 E-mail: comercialcosrno@hotmail.com 

Banco: Banco do Brasil. Agência n°: 0536-3 Conta Corrente: 45978-X 

1— OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CAIXAS 

DÁGUA EM POLIETILENO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I — 

Termo de Referência do Edital. 

2 — ORÇAMENTOS DETALHADOS: 

3 25 1-F, 
FL 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QTD. VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

01 6550 — CAIXA DAGUA EM 

POLIETILENO COM TAMPA, 

CORPO TRONCO CÔNICO, 

CAPACIDADE 10.000 LITROS — O 

MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA 

CAIXA DÁGUA NÃO DEVE 

TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA 
ARMAZENADA; AS SUPERFÍCIES 

INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM 

SER LISAS; AS TAMPAS DEVEM 

SER DOTADAS DE SISTEMA DE 

ENCAIXE AOS CORPOS DAS 

CAIXAS, PERMITINDO O 

TRAVAMENTO SEM A 

NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE 

FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO 

LIVRES DE RESSECAMENTOS, 

RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO 

OU QUAISQUER OUTROS 

INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS 

CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM 

SER PRODUZIDAS COM 

POLIETILENO VIRGEM, NÃO 

UNIDADE BAKOFTEC 10 3.440,00 34.400,00 

o 



• 

-PAULINI CONSTRUÇÕES-

SENDO PERMITIDO O USO DE 1 

MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS 

DEVEM APRESENTAR MARCAÇÃO 

LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO 

NO MÍNIMO AS SEGUINTES 

INFORMAÇÕES: DATA DE 

FABRICAÇÃO. CAPACIDADE 
VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE 

i 

FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA 

DE 12 (DOZE) MESES (UNIDADE) 

• 

o 

VALOR GLOBAL: R$ 34.400,00 

Valor Global da Proposta: R$ Trinta e quatro mil e quatrocentos reais) 

Prazo de entrega dos matérias: Conforme o Edital. 

Val dade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 

licitado, inclusive a margem de lucro. 

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo I—Termo de Referência deste Edital. 

QUIXERAMOBIM-CE, 26 de Abril de 2022 

-Gle- e-R Cjk tu: tt- ,g3 

r CNPJ 

32.075.183/0001-09 

PAULIN1 DE ANGELL1S LOTE LEMOS 
Rua l'exxoirii de Freitas. W. 14$ 

Cel. José A. Cassara • CEP: 63,800-000

LetUixERAmogim - CEARÁ 


